[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2017 года
№ 306-П

Экз. № ________

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» «Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении граждан на 2017 год»
В связи с невозможностью исполнить требование нормативных правовых актов об уведомлении лица о предстоящей проверке
а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 30.12.2016 № 600-П «Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства в отношении граждан на 2017 год» следующее изменение:

1.1. В приложении к постановлению в плане проведения проверок соблюдения земельного законодательства в отношении граждан  на 2017 год администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области исключить пункты 14, 20.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район»     Шубину З.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава муниципального образования

 «Цильнинский район»

    Х.В. Рамазанов